運賃  無料（沖縄・離島を除く）　 代引不可  お支払い方法が「代引き」のお客様は事前振込みをお願いします。　 納期  標準納期 3 〜 5 日（メーカー直送）
※個人宅様への配送はお受けできません。　※取寄せ商品についてはP.869をご一読の上、ご注文をお願いします。
バリアフリー
金物
補修・接着・
テープ
水まわり
防犯

接着・テープ・清掃・補修
■ リフォルタに合わせた見切材、框材です。
■ 本体の色と同色の取り扱いがそれぞれあります。品番の下3桁が同じものをお選び
ください。
■ 付属の両面テープで仮固定後、専用接着剤にて施工してください。
●材質：ABS樹脂●サイズ：20×4.5×2100mm
商 品 コ ー ド 品 番 木目柄 価 格
950-0622 ETM-402 メイプル
1本　1,500円 （税抜き）
950-0629 ETM-409
ウォルナット950-0630 ETM-410
950-0631 ETM-411
950-0623 ETM-403 ヨーロピアンオーク
950-0626 ETM-406 オーク
取寄せ商品 リフォルタ用　見切材サンゲツ
●材質：MDF●サイズ：242×1950×3.5mm
商 品 コ ー ド 品 番 木目柄 価 格
950-0642 ETK-402 メイプル
1本　12,800円 （税抜き）
950-0649 ETK-409
ウォルナット950-0650 ETK-410
950-0651 ETK-411
950-0643 ETK-403 ヨーロピアンオーク
950-0646 ETK-406 オーク
取寄せ商品 リフォルタ用　框材サンゲツ
取寄せ商品 取寄せ商品
ピールアップ施工専用接着剤下地調整剤
フロアセメント　5kg袋
●種類：セメント系●施工可能面積：4 〜 5 ㎡/5kg
●硬化時間：約 15 分
商 品 コ ー ド 品 番 価 格
950-0340 BB-492 1袋　オープン価格
リフォルタ専用ヘラ
商 品 コ ー ド 品 番 価 格
950-0370 BB-401 1枚　オープン価格
●サイズ：W15cm×H15cm（台形）
●材質：先端部 / 不織布研磨材、持ち手 /MDF
■初期タックの強いタイプです。■薄塗りでも高い接着強度
を発揮しますので、全面
補修にも使用できます。
■木下地の補修に最適。モ
ルタル、コンクリート下
地にも使用できます。
■硬化時間が早く（15分）、
耐水、耐湿性にも優れて
います。
サンゲツ
F☆☆☆☆
取寄せ商品 GTS
●種類：アクリル樹脂系エマルション形
●施工可能面積：リフォルタ110 〜 180 ㎡/18kg 缶
商 品 コ ー ド 品 番 サイズ 価 格
950-0350 BB-588 18kg 1缶　オープン価格
950-0360 BB-558 3kg 1缶　オープン価格
サンゲツ
サンゲツ